iz

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

DECRETO LEGISLATIVO Nº 17/2020
De 24 dejulho de 2020

Projeto de Decreto Legislativo Nº 23/2020
Autoria do Vereador Jean Corauci

SUSTA OS EFEITOS DO ARTIGO 3º DO DECRETO MUNICIPAL Nº
163/2020, QUE INSTITUI PLANO DE ADEQUAÇÃO DA REDE DE
TRANSPORTE COLETIVO, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA A
REDUÇÃO DOS RISCOS DE DISSEMINAÇÃO DO CORONAVÍRUS
(COVID 19) NOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE COLETIVO PÚBLICO DE
PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU,E EU, LINCOLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO
O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Susta os efeitos do artigo 3º do Decreto Municipal nº 163/2020,
publicado no Diário Oficial em 17 de julho de 2020.

Artigo 2º - O presente decreto legislativo entra, em vigor na data de sua
publicação. ,

)

LINCOLN FERNANDES
Presidente

PUBLICADO NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIBEIRÃO PRETO,AOS 24 DE JULHO DE 2020.

so Lam
FERNANDO MARCOS RAMOS

Coordenador Legislativo